
คำสั่งคณะมนุษยศาสตร ์
ที ๐๑๘ /  ๒๕๖๖

เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินโครงการบริการวิชาการเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุในชุมซนวัดพริก

ด้วย คณะมนุษยศาสตร์ กำหนดจัดโครงการบริการวิชาการเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุในชุมชน 
วัดพริก โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อส่งเสริมการพัฒนาศักยภาพและองค์ความรู้ทางด้านภาษา ดนตรีและวัฒนธรรมให้แก่ 
ผู้สูงอายุได้อย่างมีประสิทธิภาพ และเสริมสร้างและพัฒนาคุณภาพชีวิตของกลุ่มผู้สูงอายุในด้านสุขภาวะและการสร้าง 
ปฏิสัมพันธ์กับผู้อื่น อีกทั้งยังเป็นการขยายพื้นที่การบริการวิซาการที่บูรณาการศาสตร์ในด้าน  ๆ ต่อยอดสู่ชุมขนและ 
สังคมอีกด้วย

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนเรศวร พ.ศ. ๒๕๓๓ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ 
ดำเนินโครงการบริการวิชาการเพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุในชุมซนวัดพริก ดังนี้

ดังน้ัน เพื่อให้การดำเนินงานดังกล่าวเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบรรลุวัตถุประสงค์

คณะกรรมการอ่านวยการ
๑. คณบดีคณะมนุษยศาสตร์ 
๒. รองคณบดีฝ่ายพัฒนางานวิจัยและนวัตกรรม 
๓. หัวหน้างานวิจัยและบริการวิชาการ 
๔. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

ประธานกรรมการ 
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน้าที่
๑. ให้คำปรึกษา แนะนำ และอำนวยการให้แก่คณะกรรมการฝ่ายต่างๆ 
๒. กำกับดูแลให้การดำเนินงานด้านต่าง  ๆ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ
๑. รองคณบดีฝ่ายพัฒนางานวิจัยและนวัตกรรม 
๒. หัวหน้างานวิจัยและบริการวิชาการ 
๓. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

ประธานกรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน้าที่
๑. ขออนุมัติโครงการ และจัดทำแผนการดำเนินงาน 
๒. ติดต่อประสานงานกับอบต.วัดพริก และวิทยากร 
๓. สรุปผลการดำเนินโครงการ



คณะกรรมการฝายวิชาการ
6) . รองคณบดีฝ่ายพัฒนางานวิจัยและนวัตกรรม
๒. ดร.จิราบุวัฒน์ สวัสดีพิขญสกุล
๓. ดร.สาทิพย์ เครือสูงเนิน
๔. อาจารย์วรา ชาญสินรุ
๔. Miss Rong keo
๖. Miss Trinh Hai Van
๗. Mr.Pujo Leksono
๘. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

หน้าที่
๑. วิทยากรนำการอบรม 
๒. ผู้ช่วยวิทยากรขณะจัดอบรม

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการฝายประชาสัมพันธ์
๑. รองคณบดีฝ่ายพัฒนางานวิจัยและนวัตกรรม 
๒. นายณัฐวุฒิ นลินรัตนกุล
๓. นางสาวสุรีย์พร ชุมแสง
๔. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

หน้าที่
๑. ออกแบบ และผลิตสื่อเพื่อลงข่าวประซาสัมพันธ์ 
๒. ประซาสัมพันธ์โครงการผ่านทาง Social m edia 
๓. ถ่ายวิดีโอ หรือภาพนิ่งของโครงการ

ประธานกรรมการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

คณะกรรมการฝายยานพาหนะ
๑. รองคณบดีฝ่ายพัฒนางานวิจัยและนวัตกรรม 
๒. นางสาววิมลมาศ พจมานทอง
๓. นายพลวัฒนํ 
๔. นางสาวมณีนุช

พูนทรัพย์ 
ประกรรษวัต

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ

หน้าที่
๑. จองรถตู้คณะฯ เพื่อรับ-ส่งวิทยากรจากคณะมนุษยศาสตร์ไปยังอบต.วัดพริก 
๒. จัดทำตารางการใช้รถตลอดระยะเวลาดำเนินโครงการ 
๓. รับส่งวิทยากรจากคณะมนุษยศาสตร์ไปยังอบต.วัดพริก

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป
ส่ัง ณ วัน ท่ี 'ๆ *£ มกราคม พ.ศ. ๒๔๖๖

(รองศาสตราจารย์ ดร.ธัญญา สังฃพันธานนท์) 
คณบดีคณะมนุษยศาสตร์


